
iJX \

TSKRP006Z2JB

ffftoha 10.5. smlouvy NS

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, IČO:

03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vl
20059

V !■ i-r

ř x

í
zastoupen Bc. Jiří Semecký funkce nebo pracovní zařazení řídící správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
č.ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

IČO: 272 37 699 DIČ: CZ27237699IA-STAVSPOL s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 106720
sídlo/bydliště: Praha 5 Stodůlky, Hábova 1563/6, PSČ 15500
zastoupen na základě plné moci: Lucie Šimánková, bytem Račice 71, 270 24 Zbečno,

bankovní spoj.:

ID datové schránky:
I

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemnítsmlouvu č. 2/17/1103/234

( PID : TSKRP006Z2JB )
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

JES č.: 2017-1025-03279

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením Rady
hlavního města Prahy č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen
TSK ) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví hlavního

města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a příslušenství, na
území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna vykonávat takové
činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností.

Článek I. Předmět a účel smlouvy
1) Pronajímatel je

IE1 vlastníkem pozemku pare. ě. 4316 v obci Praha 3 k.ú. Vinohrady
[Xl vlastníkem komunikace Soběslavská
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

pozemku pare. č. 4316 v obci Praha 3 k.ú. Vinohradyna

2) Část

pozemní "komunikace Soběslavská 46 o výměře 24 nX, nacházející se na uvedeném pozemku, včetně
těchto součástí a příslušenství vozovka/chodník (dále i „předmět nájmu“), pronajímá pronajímatel nájemci za
účelem provedení této činnosti: kontejner

IE[pozemku pare. č. 4316 o výměře 24 m2 ,včetně těchto součástí a příslušenství vozovka/chodník (dále i
„předmět nájmu“), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti kontejner
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován IEI a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy jako příloha č. 1 .

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací vydanými
TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této
smlouvy specifikovaných v čl. I. odst 2. této smlouvy, a které jsou
přílohou této smlouvy



■M

Oc) protokolem o místním šetření ze dne ......

přílohou této smlouvy.
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku :
□ byla dne ..................uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo .........................

IXI nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

, který je

Článek II. - Doba nájmu

1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti smlouvy podle čl.VIII. odst.2) smlouvy.
2) Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od 01.12.2017 do 28.02.2018

Článek III. - Výše nájemného

t) Výše nájemného je sjednána v souladu s platným usnesením Rady hlavního města Prahy a činí 5,- Kč/m2/den.
Při výměře 24 m činí celková výše nájemného částku 10 800,- Kč bez DPH (slovy: deset tisíc

’

českých ).
osm set korun

□ 1.1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočteno DPH dle platných právních
předpisů. r j r

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
□ celková částka ve výši
□ první splátka nájemného ve výši 10 000 ,- Kč + DPH, tj.slovy ......

zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.
Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude
jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém
kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po té co obdrží
oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VIII. odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelného
plnění je den splatnosti nájemného.
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

□ jednou ročně, a to vždy k
□ v

, Kč + DPH, tj slovy Kč- vč, DPH
Kč. Dnem

příslušného kalendářního roku
pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ......,

běžného kalendářního roku;
a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním
symbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel bude nájemci
pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného podle
smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum zdanitelného plnění je uvedeno
ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendář bude vždy vystaven také v případě změn těch údajů
smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář.

 1.2) Plnění dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. V případě zákonných změn této skutečnosti nastalých
po platnosti smlouvy bude DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem daně.

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
Kl celková částka ve výši 10 800, — Kč, tj. slovy deset tisíc osm set korun českých
□ první splátka nájemného ve výši 10 000 ,- Kč, tj. slovy....... ......................................

.... a

Kč.
Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.

.Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude
jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém
kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po té co obdrží
oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VIII. odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelného
plnění je den splatnosti nájemného.
Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

□ jednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku
□ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ......

běžného kalendářního roku;
a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním
symbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel bude nájemci
pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného podle
smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum zdanitelného plnění je uvedeno

.... a“•5

t



1

kalendáři. Nový splátkový kalendář mčS' po afpromjtaattíe o vystaveiil
obsahuje i splátkový smlouvou. přlp. pokud je

ve splátkovém

Swt zdanitelným plněním je P«jn sp=,
v_______wuw, i ipnrlář. den uvedeny ve splátkovém kalenaari.

vystaven splátkový kalendář, den uvedený

2) V případě trvání smlouvy delším 1 rok je  Po é

účinností od 1- nájímným pro tento rok a bude
to vždy s

nebyla v daném kalendářním roce

vypočtena a oznámena nájemci Pr n matelem. 3) má nájemce právo na poskytnutí slevy z

Po dobu omezeni užívání předmětu najmu  odle 'L IV; odst  nájemcem

"ut”:«seP*u ameno “ňú

práTO pronajimatele vůči nájemci, vznikl-li k tomuto důvod díe čl. V„I.

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve sl‘‘vajj ™5tj'™a  ““b'k™ echtanéMUČehí1Bez písemného souhlasu

X "f;Sa7"l ji  obě/ktem nemá příčimrou so-idos, s naplněním ucelu

smlouvy.

platnýmTprávnímTpředp sy. Wipádíé znečištěni je nájemce

*£Í£2Í££SŽT2S2£- ■*■»** • '*ru <**•* náimu To,° " "e,ýká

v čistotě a pořádku v souladu s

označit podlejeho bezprostřední **-*£-* odstnlnit, nebo

-i a případných hav«.

4) Nájemce nesmí

povo

5) Nájemce

písemného souhlasu pronajímatele a

zisku zaviněných vyšší mocí a havárií
Svádět jiékoli zísahy do předmětu nájmu bez

O, Í±S»o “áhmdu vzniklých škod nebo ušlého

ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku
nředmětu nájmu nesmí být umísťována reklama bez

-a- - ”ep°važuie ,abu,e s intoma'emi ° ■■

T N jpozd i k dni skončenfnájmu je ” d°V|lI1 a  i smlouvy dotodnuttfhnak Výzvu k ředánTzíEle
'j&zszzsl
oznámení o ukončení prací potvrzené oddelemm  00  něž odpovídá, jež budou zjištěny do 48

8) Nájemce je povinen odstranit veskere zavady na před  dpokladu> že předmět této smlouvy nebude

měsíců od předání předmětu najmu pronaji ,
■ P'

kýchkoiiv zásahů na předmětu najmu. Zavady

během záruční dobypronajat ci zapůjčenJ os   ní pronajímatelem, nebude-li stranami smlouvy

 doh nutrrjinak. érmírfpm definitivní"odstranění závad pronajimatel prodlouží do doby, kdy nastanou , o ne

klimatické podmínky pro provedení opravy.
„_;Vnnn uživatelům pronajaté komunikace a jejichž příčinou

b ShSt “eo LTSyTeTzdnosti « schídnosti komunikace nebo poručeni povinnost,

nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy.
skutečnost oznámit pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od

ZVvS"X“SX—c í povinnosti je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní poku u

ve výši 100,- Kč za každý den, v němž bude toto   ovém zemí anebo přes předmět nájmu prochází linie

příshEných orgánů zajisfi vykl íd prormjatéh prostoru. Nájemce bere - vědomí, že ztohoto duvcdu nem



1oprávněn uplatnit na pronajímateli slevu nájemného, ani náhradu škody nebo ušlého zisku.

ímHHSHSSSStrvaní, miste a rozsahu prací prováděných na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dní před zahájením prací.

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

úřadem”106 Pr°Vede člnnost specifikovanou v či. I. smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

iiisSis
3) Hospodařeni s vybouraným materiálem, vč. jeho skladování, základní zásady práva
smlouvy, jsou stanoveny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy.

4,* Naj®mc1eJ.e Pomněn provést a udržovat ohraničení záboru pro zařízení staveniště a podložení stojek lešení takaby nedošlo k poškození a znečištění povrchu komunikace.
J

5) Pn prováděni stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů komunikací je nájemce

ímván" P°St“P°!at v souladu se -Zásadami a technickými podmínkami pro zásahy do povrchů komunikací aprováděni vykopu a zasypu lyh pro mženýrské sítě11, schválenými usnesením Rady HMP č. 95/2012, ve znění
pozdějších změn a doplňku. V případě poškození svislého a vodorovného dopravního značení je nájemce
povinen provést Jf o obnovu v souladu se "Zásadami pro dopravní značení na pozemních komunikacích" vplatném zněm - TP 65 MD CR a „Zásadami pro provádění a zkoušení vodorovného dopravního značení na
pozemních komunikacích41 v platném znění TP 70 MD CR.
6) Nájemce je povinen před konečným předáním stavby pronajímateli odevzdat dokumentaci
provedení této stavby, a to jak geodetické zaměření, tak realizační dokumentaci.
7) Další podmínky dohodnuté oběma stranami smlouvy:

...................................

a povinnosti stran

skutečného

mu.

Kontaktní osoba pronajímatele Musilová Zdeňka tel.:
Kontaktní osoba nájemce Simánková Lucie te e-mailová adresa:

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

i) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenému
odst. 2) smlouvy.

2iV P ípadě pijodl?ní náJemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat úroky z prodlení podle

z prodlení”1
Zak°mku' Pn pozdní Platbě Č1 platbách je pronajímatel oprávněn připsat další platbu

v čl. I.

i
>

na úroky

ve vysi l/o z celkove rocm výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše
nájemného a to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 1.000,- Kč denně.

) V případe, ze nájemce poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovně stanoví jinou výši
smluvní pokuty, je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové roční výše
nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného,
započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.

íe vyÍnooXo Kč Přek°P ”eb° Výk°P V k°mUnÍkad je Pronajímatel oprávněn sankcionovat smluvní pokutou

U liniových staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o průběhu stavby a
změnách vzniklých v prostorovém vymezení předmětu nájmu.
6) Pronajimatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem na předmětu nájmu. Pokud tato

“ podle ““ smlouvy vaahuje smluvn' má pro“j,maK'

7) Pronajimatel ma právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutnění stávajících

a to za každý i jen



1
W d«vní konstrLl které  hZcsNpTu7ňebŮSaVa' “VuT' íhradu "ákladů  ‘o ných na

ř nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav iJJL V rozhodnutí Podle čl Vlil. odst. 3)
pronajímatel povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti' mnÍTÍ*”1 CL IV’ °dst 7)’ není
pronajimatelem vymezeny závady pro něž nředmčt „á;m ,

byt sepsan Protokol, v němž budou
Převzetí předmětu n ístono 3 ““ kjť*Ch °d“ a

l:&r “vSv-0d„nt,P„d,eav„k0<is,.3,„eM
předmět nájmu převzít. Odmítne-li pronajímatel v tomt ™DřínSěíí CkIV\°dst 7)’ je Pronajímatel povinen
důvodech tohoto jeho rozhodnutí. P pade dl 0 prevzit’ Je povinen sepsat protokol o1 Článek VII. - Skončení nájmu

nájemcem j pSuSl nfle TdSln i i liíd 8 223Ó“n7 “ pr0"a|l,™,d s

p”,X7„U > po  uplyníit nájemní doby™

t  SSStSSSSXSň
C) nájemce lživá ptodmět Hájítakoí m zpteXm f“ n®? měsíce ode dne J '1' splatnosti, nebo
že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná Hapravu ani na °nP° nad mírU pfiměřenou okolnostem nebo
k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na DřínatT— iT™ pronajímatele s Přiměřenou lhůtou
Hrozí-li v tomto případě naléhavě vSHe ňS ™ P P,ť naSledky neup°slechnutí výzvy)
smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyLfk íravě "1’ “* pr°najímatel Právo vypovědět nájemní

smtouí'6 Př6S PÍSemné UP°ZOraění Pronajimatele porušuje povinnosti

e) vyžaduje - li to obecný zájem
V případe vypovědí bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na příslušný výpovědní

služe doporučeně, na adresu
to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny

skutečnost oznámit pronajímateli, a
požadovat smluvní pokutu ve výši 100 - Kč za každý den v něm” kT * pov,nnostl Je Pronajímatel oprávněn
4) Má se za to, že výpověď vvzva či iákáí — >

d ’ nemz bude toto Porušení trvat.

 set“ pro”aji

zákoníkem

v případech, jestliže:
výzvu pronajímatele s přiměřenouna

uvedené věl. IV. či včl. V. této

»
matelem s využitím provozovatele

Článek VIII. - Zvláštní ustanovení

2) cteTir: jejího «*"■*•*  

nabývají účinnosti dnem pravomo néh WadnéhH UroTh°Í dnem.p°dpisu smlouvy, ostatní části smlouvy
vztahujícího se k předmětu a čel této smlouí  Smlouva neríHh1 SPrávního
úřad vydá zamítavé rozhodnutí.

 °UV3 nenabude činnosti v případě, že příslušný správní

rozhodnutí oJpoTOlS“ uá 4 zÍHáíHžíých důvHdů°U P°Uá* příslušný správní úřad o vydání
prodloužit. Kopii prvního vydaného rozhottaSTSho Sh k Žád°StÍ nájemce tut0 Ihůtu
nájemce povinen předložit pronajímateli do 7 kalld íh í rozhodnutí na něj navazujícího, je
kteroukoli z povinností, uvedených v tomto odstavcnTlní í™ moci, bodnutí. Poruší-li nájemce
výši 1% z celkové roční výše nájemného u náimu smluv

6 opravn®n účtovat mu smluvní pokutu ve
nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování tčt UVen.eho na kratší dobu z celkové smluvené výše
4) Smlouva pozbývá účinnosti zánikem Y l** nejméně 500’-' Kč denně
VIII. odst. 2, popř. rozhodnutí na něj navazujícího Vvdá li  US?u° správního úřadu Podíe čl.
rozhodnutí, k toníuto dni pozhydc smíouva PoLd



o další rozhodnutí nepožádal, či bylo-li mu vydáno zamítavé rozhodnutí, je nájemce povinen do 7 dnů po

skončení účinnosti smlouvy písemně informovat pronajímatele o ukončení užívání předmětu nájmu. Poruší-li

nájemce tuto svou oznamovací povinnost, je pronajímatel oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve

výši 5.000,- Kč.

Článek IX. - Závěrečná ustanovení

1) Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze formou písemných dodatků ktéto smlouvě se

souhlasem obou smluvních stran.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické

správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této

smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, smluvní strany

výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

zajistí TSK.

4) Pronajímatel i nájemce si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nebyla

sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

■

1

»

5) Smlouva byla vyhotovena ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2

stejnopisy pronajímatel.

V Praze dne 29.11.2017

1A-STAVSPOL s.r.o.

zastoupen

)
l



A

\
iS \

\
$>£'

y ; ■:>

'A

Příloha 10.8.

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, vl. 20059

zastoupen Bc. Jiří Semecký funkce nebo pracovní zařazení řídící správní technik

název a číslo účtu: MHMP-TSK hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

č.ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

1 A-STAVSPOL s.r.o. IČ/RČ: 272 37 699 DIČ: CZ27237699

a

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 106720,

pod IČO: 272 37 699

sídlo/bydliště: Praha 5 Stodůlky, Hábova 1563/6, PSČ 15500

zastoupen na základě plné moci: Lucie Šimánková, bytem Račice 71,

270 24 Zbečno,

bankovní spoj.:

ID datové schránky:

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č.02 k Nájemní smlouvě č. 2/1 7/1103/234
uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek kvýše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

E2 doba nájmu uvedená v ěl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu
do 31.08.2018

□ rozsah předmětu nájmu, který se od .nově stanoví na m2. Změna předmětu
nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

skutečnosti,□ následující

smlouvy .....

uvedené v čl

není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení termínu záboru

Článek II. Výše nájemného

1) V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše
nájemného stanovená tímto Dodatkem 22 080,-Kč , přičemž nájemné je splatné 04.06.2018 .

Článek III.- Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti



■

■

m

uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vě. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez

DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv

dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí TSK.

4) Dodatek byl vyhotoven ve 4 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 2

stejnopisy pronajímatel.
J

5) Tento Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je-li potřeba

rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá účinnosti dnem právní moci takového rozhodnutí.


